CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

ETAT CIVIL

GAFSA

1883-1904

69EC

Février 2005

Les registres 1* a 7* ci-dessous inventoriés sont parvenus au Centre des Archives diplomatiques
de Nantes en octobre 1995, versés par le service central d'état civil auquel ils avaient été transmis par le
consulat général de France a Tunis. Les registres 8" a 11* ont été rapatriés du consulat général de
France a Tunis en mai 2003. Les registres 12" a 17* ont été rapatriés du consulat général de France a
Tunis en février 2005.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages
D : déces
S : sépultures

TA : tables annuelles
* : lastérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

»
o
-
"
5
o
-

8*

ND. TA

D.TA

D.TA

M. TA

D.TA

D.TA

1883-1886

1886-1887

1888

1896

1897

1898

1899

1900



9*

10*

11>

12*

13*

14*

15*

16*

17*

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata
Gafsa

N. TA
N'. TA

M. TA

D. PA
N. TA

M. TA

1 . .
Reconnaissance et adoption

1901

1902

1902

1903

1903

1903

1903

1904

1904



