

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*

Février 2005

ETAT CIVIL

GAFSA

1883-1904

69EC

Les registres 1* à 7* ci-dessous inventoriés sont parvenus au Centre des Archives diplomatiques de Nantes en octobre 1995, versés par le service central d'état civil auquel ils avaient été transmis par le consulat général de France à Tunis. Les registres 8* à 11* ont été rapatriés du consulat général de France à Tunis en mai 2003. Les registres 12* à 17* ont été rapatriés du consulat général de France à Tunis en février 2005.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1*	D.	1883-1886
2*	ND. TA	1886-1887
3*	N.	1888
4*	D. TA	1896
5*	D.TA	1897
6*	M. TA	1898
7*	D. TA	1899
8*	D. TA	1900

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Gafsa

9*	N. TA	1901
10*	N ¹ . TA	1902
11*	M. TA	1902
12*	N	1903
13*	P	1903
14*	M	1903
15*	D. PA	1903
16*	N. TA	1904
17*	M. TA	1904

¹ Reconnaissance et adoption